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Sdiptech har förvärvat JLM Teknik - specialist 
inom lyftverktyg
Sdiptech AB (publ) har förvärvat JLM Teknik ApS, en ledande leverantör av 
vakuumlyftverktyg, kranar och annan industriell lyftutrustning. Bolaget, som är 
baserat i Danmark, har en årlig omsättning på cirka 55 miljoner DKK. Förvärvet 
kompletterar Sdiptechs erbjudande inom Supply Chain & Transportation med 
effektiva lyftverktyg.

Med över 25 års erfarenhet har JLM Teknik byggt upp en stark marknadsposition i 
Danmark och är leverantör till branscher såsom lager och logistik, livsmedel och läkemedel 
samt glas- och fönsterproduktion. Företaget utvecklar och tillverkar en rad olika 
vakuumlyftverktyg samt ett brett sortiment av andra lyfthjälpmedel. Ett växande 
internationellt distributörsnätverk skapar potential för tillväxt.

"JLM Tekniks fokus på effektiva säkerhetsorienterade lyftverktyg tillgodoser ett kritiskt 
behov i moderna logistik- och industrimiljöer och kompletterar vår befintliga portfölj av 
affärsenheter väl", säger Daniel Unge, chef för affärsområdet Supply Chain & 
Transportation på Sdiptech.

"Vi är stolta över den position som JLM Teknik har byggt upp under mer än 25 år. Med 
Sdiptechs stöd ser vi fram emot att fortsätta utveckla lyftverktyg i världsklass för våra 
kunder", säger Jan Bryld, VD för JLM Teknik.

JLM Teknik är den elfte affärsenheten inom Supply Chain & Transportation och ingår i 
affärsområdet från april 2026.

Mer information om JLM Teknik finns på: https://jlmteknik.dk/en/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniel Unge, affärsområdeschef, Supply Chain & Transportation, +46 706 90 63 53, daniel.
unge@sdiptech.com
Bengt Lejdström, CFO, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com

Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 4 500 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.se
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